АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЛАССК( )ГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬ( КОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО СО}{ИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

зАмЕститЕль глАвы Адми нистрАции по социАльныl}I
вопросАм, нАчАльник уlIрАвлЕния по социАльноЙ

политикЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

|2 алреля2O2З г JФ 118-р

О ПЕРЕДАЧЕ
УПРАВЛЕНИЕМ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКВ ЛДМИНИСТРАЦИИ

КОТЛАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХЛНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
прАвА по рАзмЕщЕнию нА оФиl{иАльном сАйтЕ для рАзмЕщЕния

инФормАции о муниl(ипАльньш учрЕждЕниях
В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММ УНИКАЦИОННОЙ СЕТИ (ИНТЕРНЕТ)

докумЕнтов, укАзАнных в пунктЕ з.3 стАтьи 32
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНл ОТ 12 ЯНВАРЯ 1996 г. ЛЪ 7-ФЗ

(О НЕКОММЕРЧЕС КИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ)

В соответствии с абзацем вторыN пункта З.5 статьи 32 Федерального закона

от 12 января 1996 г. ль 7-ФЗ <О некомl,tерческих организациях> и подпунктом 3.2

Положения об Управлении по социмr.ной политике администрации Котласского

муницип€цьногО округа АрхангельскОй области, утвержденного рецением
Собрания депутатоВ Котласского муницип€lльного округа Архангельской области

от 9 декабря 2022 г. Np 4З:

1. Передать муниципальнI,Iм rrреждениям, подведомственным

Управлению по социальной I,олитике администрации Котласского
муниципtlльного округа Архангельской области (далее - учреждения), права

управления по социальной лолитике администрации Котласского
муниципального округа Архангельской области по р€вмещению на офици€lльном

сайте для р€вмещения информац rи о муницип.rльных учреждениях в
информациоНно-телекоммУНИКаЦИОННt)й сети <Интернет> (www.bus.gov.ru) (да;rее

- Официальный сайт) документов, предусмотренных пунктом 3.З статьи 32
Федерального закона от 12 январ s, 1996 г. ЛЬ 7-ФЗ <<О некоммерческих
организациях).

Бглl- щ-_-]
ичц,I ll,rv\lrы

2. Руководителям учреждений прлi рЕвмещении документов, указанных в

пункте l настоящего приказа, обеспе rить соблюдение пункта З,4 стжьи З2

Федерального закона от 12 января 1996 г. Ns 7-ФЗ <<О некоммерческих

организациях).

З. Установить, что руководители учреждений несут персонЕuIьную

ответственность за своевременное размещение на Официальном сайте

документов, ук€ванных в пункте l настtlящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоrtщего распоряжения оставляю за собой.

ности

Т.А. Михайловаия ац
(/